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Angående undersökningstillstånd för brytning av mineraler på 
Tunabergshalvön, Nyköpings kommun. 
Ref: Bergsstaten Dnr 200-484-2017 samt Bergsstatens beslut 2018-04-23. 
FUNQ skrivelse 2018-01-12 
 
Föreningen Utveckling Nävekvarn som i grunden verkar för att utveckla Nävekvarn med 
omnejd fick före årsskiftet genom flera medlemmar/fastighetsägare vetskap om att 
Bergsstaten handlägger en ansökan om undersökningstillstånd för brytning av mineraler inom 
ett stort område på Tunabergshalvön där Nävekvarn med omnejd ingår. 
 
Vi fick för någon vecka sedan kunskap om att Bergsstaten i Luleå beviljat det kanadensiska 
bolaget undersökningstillstånd trots kraftig avrådan från både Nyköpings Kommun och 
Länsstyrelsen i Södermanlands län. Därutöver hade ett stort antal berörda fastighetsägare 
lämnat synpunkter till Bergsstaten om hur olämpligt det är att bevilja undersökningstillstånd. 
Föreningen Utveckling Nävekvarn sände också in en skrivelse med samma andemening. 
 
Vi konstaterar att relevant faktaunderlag saknats hos berörda fastighetsägare för att kunna 
fatta sina beslut i ärendet på ett rättssäkert sätt. Tex. hur mycket kommer deras fastigheter 
att beröras initialt och på lång sikt? Osäkerhetsfaktor! 
 
Vi har nu konstaterat att Bergsstaten inte meddelar berörda fastighetsägare om beslutet 
direkt utan endast genom ”Kungörelse” i bland annat Sörmlands Nyheter. Däremot har 
Länsstyrelsen och Nyköpings Kommun meddelats per brev, eftersom vi förmodar att dessa 
myndigheter betraktas som sakägare och kan därför överklaga. 
 
Överklagan kan göras av berörd fastighetsägare och sakägare senast 28 maj 2018 enligt 
beslutet. 
 
Vi önskar härmed att Länsstyrelsen och Nyköpings Kommun överklagar inte minst för att visa 
invånarna på Tunabergshalvön att Bergsstatens beslut är mycket negativt för berörda. 
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För FUNQ styrelse 
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